香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：6030）

公告

2 0 1 4年次級債券（第二期）發行完畢

茲提述中信証券股份有限公司（「本公司」）分別於2013年12月4日及2014年4月28日作出的
公告，內容有關，本公司獲得中國證券監督管理委員會下發的《關於核准中信証券股份
有限公司發行次級債券的批覆》（證監許可[2013]1522號），據此，本公司獲准非公開發行
面值不超過人民幣150億元（含150億元）的次級債券，以及2014年次級債券（第一期）發行
完畢。

本公司董事會欣然宣佈，本公司2014年次級債券（第二期）（「本期次級債券」）已於2014年
10月24日發行完畢。本期次級債券發行規模為人民幣70億元，期限為5年期，其中第2年
末附發行人贖回選擇權，本期次級債券票面利率為5.65%。

承董事會命
中信証券股份有限公司

董事長
王東明

中國 • 北京
2014年10月24日

於本公告刊發日期，本公司執行董事為王東明先生、程博明先生、殷可先生及劉樂飛先生；非執行董事為居偉民
先生及方軍先生；及獨立非執行董事為吳曉球先生、李港衛先生及饒戈平先生。